
1/1 

 

 

 

Odbor životního prostředí 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Měnínská 4, 601 92 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2020/0110230/PRUJ 

K podání: MCBS/2020/0104954 

Spisová značka: 3110/MCBS/2019/0164174/8 

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Prudík, tel. 542 526 154 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  17.07.2020 

 

Consequence forma s.r.o., 

Nový Hrozenkov 760,  

  75604  Nový Hrozenkov 

 

Vyjádření pro stavební řízení 

vydané v souladu s ust. § 154 a násl. zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Název akce: „Přesun základu kotvícího lana trakčního sloupu“ 

 

 

 Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor životního prostředí /dále odbor 

ŽP/, který spravuje dotčené plochy zeleně, požaduje protokolární předání těchto ploch před 

zahájením stavby. Během akce bude zajištěna ochrana stávajících dřevin podle ČSN 

839061 ochrana stromů porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích příp. podle 

pokynů pracovníka odboru ŽP. Po ukončení akce budou dotčené plochy uvedeny do 

původního (náležitého) stavu a předány zpět odboru ŽP. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

  
Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

vedoucí 

odboru životního prostředí 

 


		2020-07-27T15:30:13+0200
	Mgr. Zbyněk Hrnčíř 3912042820910a399cf8d1c09fe297a7060e804e




